2017学年第一学期学生转专业公示
根据《桂林电子科技大学信息科技学院学生转专业管理实施细则》（桂电信教〔2016〕51号）规定, 经学生本人申请，学院审核，拟同意许航宇等以下2位同学转专业。现予以公示，公示期2017年10月16日至2017年10月23日。

	序号
	学号
	姓名
	转出年级、系别、专业
	转入年级、系别、专业
	编入班级
	备注

	1
	1556210127
	许航宇
	2015级外贸与外语系
商务英语专业
	2015级外贸与外语系
英语专业
	15561101班

	2
	1656110223
	张安栋
	2016级外贸与外语系
英语专业
	2016级信息工程系
计算机科学与技术专业
	16512003班

如对转专业学生名单有异议，请以书面形式，并署真实姓名和单位，于2017年10月23日17：00前向教务科技部反映。联系地址：学院办公楼106室；联系电话：2290523。
桂林电子科技大学信息科技学院
 教务科技部
          2017年10月16日